2

[bookmark: OLE_LINK3][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                           №
г. Чита

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости

В целях обеспечения работы межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости, в связи с кадровыми изменениями Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в состав межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 9 августа 2024 года № 396, следующие изменения:
1) исключить из состава межведомственной комиссии Волчека А.Г., Зимиреву М.Г.;
2) включить в состав межведомственной комиссии:
Жукову Юлию Владимировну – первого заместителя министра развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;
Ахманаеву Юлию Николаевну – заведующего отделом  социально-трудовых отношений и социального партнерства Федерации профсоюзов Забайкалья;
3) наименование должности Батомункуева Буянто Балданжаповича изложить в следующей редакции: «–заместитель председателя Правительства Забайкальского края,»;
4) позицию, касающуюся Сидуновой О.В. изложить в следующей редакции:
	«Сидунова
Оксана Вячеславна
	– первый заместитель министра финансов Забайкальского края;».

[bookmark: _GoBack]
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
image1.emf